ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, la 
Sra. Marcela Paulina Erazo Veloz, portadora de Cuatro Mil (4.000) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, el Sr. Luis 
Roberto Erazo Veloz, portador de Cuatro Mil Quinientas (4.500) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, la Sra. Ximena 
Magdalena Carrión Samaniego, portadora de Quinientas (500) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y por el